平成 27年２月 17日

各 位

当社の新規出店（銀幕の国のアリス）に関するお知らせ

当社は、“銀幕の国のアリス（ぎんまくのくにのありす）”を平成 27年３月 27日（金）に愛知県名古屋市中

区栄に新規出店することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 須藤 大輔

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

銀幕の国のアリス

（ぎんまくのくにのありす）

[コンセプト]

ルイス・キャロル原作「不思議の国のアリス」をコ

ンセプトにしたファンタジーレストラン。

ファンタジックな店内で、物語に出てくる個性的な

キャラクターをモチーフにしたユニークな料理や

オリジナルカクテルがお楽しみいただけます。

[所在地]

愛知県名古屋市中区栄３-29-11

PARCO midi ３F

[最寄り駅]

矢場駅（地下鉄名城線）

[オープン予定日]

平成 27年３月 27日（金）

[営業時間]

ランチタイム

カフェタイム

ディナータイム

定休日

11：00～15:00 (LO 14:00)

14：00～17:00

17：00～23:30 (LO 22:30)

施設に準ずる

[坪数及び席数]

53.80坪（97席）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上